Pedido: 733962 Vendedor: ERIC STADLER BRASILINO

<V.> Cliente: 065.005.129-79 - LARISSA MARANGON DAVID SOUTO

Telefone: 41 32852763

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao
Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 8829 - Eric

23280 - TINTA ACRILICA 3,6L FOSCO COMPLETO
BRANCO NEVE BASE D AGUA

26935 - TINTA ACRILICA 0,9L FOSCO TETO
BRANCO BASE D AGUA

Loja: 40 Tipo: 2 Vendedor: 8829 - Eric

102551 - BASE ACRILICA 0,8L FOSCO COMPLETO
A2 BASE D AGUA - PAZ FOSCO COMPLETO

Loja: 40 Tipo: 3 Vendedor: 8829 - Eric

102550 - BASE ACRILICA 3,2L FOSCO COMPLETO
A2 BASE D AGUA - LASCAS DE MACADAMIA
FOSCO COMPLETO

Loja: 40 Tipo: 4 Vendedor: 8829 - Eric

102587 - BASE EPOXI 0,8L ACETINADO
MULTISSUPERFICIES BANHEIRO E COZINHA A2
BASE D AGUA - LASCAS DE MACADAMIA
ESMALTE MULTISUPERFI

Endereco de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 21-03-2023

Loja: 40 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 21-03-2023

Loja: 40 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 21-03-2023

Loja: 40 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 21-03-2023

Tamanho

3,6L

0,9L

0,8L

3,2L

0,8L

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Quantidade

1GL

2LT

1LT

2GL

1LT

Data Emissdo: 21/03/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 21/03/2023 1057

10:58 |

Péagina: lde2
R$ Unitario Desc. R$ Total
161,10 0,00 161,10
59,12 0,00 118,24
61,44 0,00 61,44
179,90 0,00 359,80
86,15 0,00 86,15
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 786,73

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



